
各位 

NPO 法人プロフェッショナル・バーテンダーズ機構 

チェアマン 山野井有三 

 

PBO バーテンダーズ・コンペティション２０２０開催中止のお知らせ 

 

平素は NPO 法人プロフェッショナル・バーテンダーズ機構の活動に深いご理解、ご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

さて、本年に入り、新型コロナウィルス感染拡大が世界規模で懸念されており、全国各種のイベ

ントが中止や延期となっていることは、皆さまご承知のことと存じます。 

PBO といたしましても、厚生労働省や東京都から発信される情報の収集や実行委員会ミーティ

ングを重ね、PBO バーテンダーズ・コンペティション 2020 の開催の是非を話し合ってまいり

ました。 

結果といたしまして、事態の収束が見込めない状況であることと、ご来場いただける皆様の安全

の確保が困難と判断し、誠に残念ではございますが、PBO バーテンダーズ・コンペティション

２０２０の開催を中止とする決定をいたしました。 

当日参加を予定されていた皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

取り急ぎ、お知らせまで。 

 

 

 

チケットの払い戻しについて  

チケットをご購入頂きました方におかれましては、以下の２つの方法にて払い戻しをさせて頂

きます。 

① 購入した店舗において払い戻しをさせて頂きます。 

➁ PBO 総務・事務局（office@pbo.gr.jp）において、原則、現金書留による郵送、またはご指

定の口座にお振込みをさせて頂きます。 

ご注意  

払い戻しの際はチケットと引き換えとなります。 

ご購入いただいた店舗でチケットの払い戻しを受ける場合には、必ずチケットをご持参いた

だき、払い戻しをお受け下さい。 

PBO 事務局にて払い戻しをお受けになる場合は、メールにてお問い合わせの後、チケットを

お送りいただく必要があります。お問い合わせの際に払い戻し方法をお伺いいたします。 

お伺いした情報に関し、他の用途には使用をいたしません。 

また、チケットぴあにてご購入の場合は、チケットぴあのホームページを（www.pia.co.jp）をご

確認下さいますようお願い申し上げます。 

http://www.pia.co.jp/

